A surge dñe ser opē nobis: ⁊ li
 bera nos p̄pter nomē tuū. **V.** De
 us aurib⁹ nr̄is audiui⁹: patres
 nr̄i annunciauēūt nobis: opus
 qđ opatus est in diebus eoz ⁊ in
 diebus antiq̄s. **S. Johā. vii.**

In illo tpe. Jā autē die fe
 sto mediante ascendit iesus

in tēplū et docebat. Et mira
 bant iudei dicētes. Quō hic
 lēas scit cū nō didicerit: Ne
 spōdit eis iesus ⁊ dixit. Mea
 doctrina nō est mea: sed eius
 qui misit me. Si q̄s voluerit
 volūtate eius facere: cogno
 scet de doctrina: utrū ex deo
 sit: an ego a meipso loquar.
 Qui a semetipso loquit gl̄iaz
 p̄riā q̄rit. Qui autē q̄rit gl̄iaz
 eius q̄ misit illū hic verax est
 ⁊ iniusticia in illo nō est. Nō
 ne moyses dedit vobis legē:
 ⁊ nemo ex vobis facit legē:
 Quid me q̄ritis interficere:
 Rōdit turba ⁊ dixit. Demo
 niū habes. Quis te q̄rit inter
 ficere: Rōdit iesus ⁊ dixit eis
 Vnū opus feci: ⁊ oēs mira
 mini. Propterea moyses de
 dit vobis circūcisionē: nō qz
 ex moyse est: s; ex patrib⁹. Et
 in sabbato circūciditis hoiez
 Si circūcisionē accipit hō in
 sabbato: vt non soluat lex
 moysi: mihi idignamini: qz
 totū hoīem sanū feci sabbato.
 Nolite iudicare scđz faciē
 s; iustū iudiciū iudicate. De
 cebāt q̄ qđā ex hierosolinnis
 Rōne hic est quē q̄rūt interfi
 cere: Ecce palā loq̄t ⁊ nihil ei

dicunt. Numquid vere cognouerunt principes: quia hic est christus? Sed hic loquitur vultus sic: christus autem cum venerit nemo scit vultus sic. Clamabat gregorius docens in templo et dicens. Et me scitis: et vade cum scitis: et a me ipso non veni: sed est verus qui misit me. quem vos nescitis. Ego scio enim et si dixerit quod nescio cum: ero similis vobis mendax. Sed scio cum: quia ab ipso sum et ipse me misit. Quererebat ergo cum apprehendere: et nemo misit illum manus: quia nodum venerat hora eius. De turba autem multi crederent. **Expectans. Off.** Diderunt in eum: expectant dominum et respexit me: et exaudivit deprecationem meam et similes in os meum canticum novum hymnum. **Hec hostia que. Sancti.** deo nostro. domine emundet nostra delicta: et ad sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora metesque sancti. **Letabitur in Coelo.** licet. **Pro Do.** saluati tuo: in nomine domini dei nostri magnificabimur. **Compl.** Huius nos domine perceptio sacramenti mundet a crimine: et ad celestia regna producat. **Pro Do.** Misereere domine **Super populum.** populo tuo: et congnis tribulationibus laborantem spiritu re

spirare crederet. **Pro. Feria. iiii.**

Omnium sanctificatus fuero in vobis: congregabo vos de universis terris: et effundam super vos aquam mundam: et mundabimini ab omnibus iniquitatibus vestris: et dabo vobis spiritum novum. **Ps.** Benedicam domino in omni tempore: spiritus meus est in ore meo. **Coll.** **D**eus qui et iustis premia meritorum: et peccatoribus purgationem veniamque prebet: miserere supplicibus: pro peccatis: ut reatus nostri confessio indulgentiam valeat prope delictorum. **Pro. Lectio**

Hec dicit **Exarchus. p. f. f. f. f.** Dominus deus. Sacrificabo nomen meum magnum: ut sciant gentes quod ego dominus: cum sanctificatus fuero in vobis coram eis. Tolle ergo vos de gentibus: et congregabo vos de universis terris et adducam vos in terram vestram. Et effundam super vos aquam mundam: et mundabimini ab omnibus iniquitatibus vestris: et ab universis idolis vestris mundabo vos. Et dabo vobis cor novum: et spiritum novum ponam in medio vestri. Et auferam cor lapideum de carne vestra: et dabo vobis cor carneum et spiritum meum ponam in medio vestri. Et

faciãt ut in p̄ceptis meis ambulatis: ⁊ iudicia mea custodiatis ⁊ operemini: ⁊ habitabitis in terra quã dedi patribus v̄ris: ⁊ eritis mihi i plun ⁊ ero vobis i deũ. Dicit dñs **V**enite filij audite **Grati.** ops me: rimorem dñi docebo vos. **V.** Accedite ad eũ ⁊ illuminamini: ⁊ facies v̄re nõ confundent. **Dñs** **Uo.** Fletramus ge. **Colla.** **D.** Kelta quĩs ops deus ve q̄s ieiunia votiua castigant: ipsa q̄z deuotio sancta letificet: ut terrenis affectib⁹ miti gatis: facilius celestia capiamus. **Ps.** **Lctõ** **Ela.** **phē. i.** **N**ec dicit dñs deus. **Laz.** Quamini: mudi estote: aferte malum cogitationũ ve strax ab oculis meis. **Quie.** Scite agere puerle: discite bñ facere: gr̄te iudiciũ: subuenire o ppresso: iudicate pupillo. defendite viduã. ⁊ venite: et arguite me dicit dñs. Si fuerint pctã v̄ra ut coccinũ: q̄li miã dealbabunt. et si fuerint rubra q̄li vermiculus: velut lana alba erũt. Si volueritis et audieritis me: bona terre comedetis. Dicit dñs ops. **Beata** gr̄s cui⁹ est dñs **Grati.**

deus eorũ: ipsi quẽ elegit dñs in hereditate sibi. **V.** Verbo dñi te li firmati sunt: sp̄s oris eius ois virtus eorũ. **S. Johan. ix.** **F.** Illo tpe. Præteries ih̄s vidit hoĩes cecũ a natiuitate ⁊ interrogauerũt eũ discipuli ei⁹. **Rabbi:** q̄s peccauit: hic aut parẽtes eius: ut cecus nasceret: Rñdit ih̄sus. Neqz hic peccauit: neqz parẽtes eius: sed ut manifestent opa dei i illo. **Me** oportet opari opa ei⁹ q̄ misit me: donec dies est. Veniet nox qũ nemo potest opari. Quãdiu sum in mũdo: lux sũ mudi. **Nec** cũ dixisset: expuit i terrã: ⁊ fecit lutũ ex sp̄ito: ⁊ iniuit lutũ super oculos eius: ⁊ dixit ei. **Vade** ⁊ laua in natatoria silor: qđ interpretat missus. **Abijt** ḡ et lauit ⁊ venit vidẽs. **Itaqz** vicini ⁊ q̄ viderant eũ prius qz medicus erat: dicebat. **Nonne** hic est q̄ sedebat ⁊ medicabatur: **Alij** dicebant qz hic est: alij aut: nequaq̄: sed filius est eius. **Ille** v̄o dicebat: qz ego sum. **Dicebat** ḡ ei. **Quo** apri sũt tibi oculi: Rñdit **Ille** hõ q̄ dicit ih̄sus lutũ fecit ⁊ unxit oculos meos: et dixit mihi.

Vade ad natatoria siloe: et
laua. Et abiit: et lauit: et video.
Et dixerunt ei. Vbi est ille?
Ait. Nescio. Adducunt eum ad
phariseos qui cece fuerat. Erat
autem labbaru qui lutum fecit ie-
sus: et apuit oculos eius. Iterum
ergo interrogabant eum pharisei:
quomodo vidisset. Ille autem dixit
eis. Lutum mihi posuit super
oculos: et laui: et video. Dice-
bant ergo phariseis quidam. Non
est hic homo a deo: qui labbaru
non custodit. Illi autem dicebant.
Quomodo potest homo peccator: hec signa
facere? Et salina erat inter
eos. Dicunt ergo ceco iterum. Tu
quid dicis de eo qui aperuit oculos
tuos. Ille autem dixit: quia p-
pheta est. Non crediderunt ergo iu-
dei de illo: quia cecus fuisse: et vi-
disset: donec vocauerunt pa-
rentes eius qui viderat: et inter-
rogauerunt eos dicentes. Vix
est filius vester quem vos dicitis
quia cecus natus est: quomodo ergo
nunc videt. Respondit eis parentes
eius: et dixerunt. Scimus quia hic
est filius noster: et quia cecus natus
est: quomodo autem nunc videat nescimus:
aut quis eius aperuit oculos nos
nescimus. Ipsius interrogate
etate habet: ipse de se loquatur.

Nec dixerunt parentes eius: quoniam
timebant iudeos. Nam cum ipsi
rauerant iudei: ut si quis eum con-
teret esse christum: extra synago-
gam fieret. Propterea parentes
eius dixerunt: quia etate habet: ipsum
interrogate. Vocauerunt ergo
rursum hominem qui fuerat cecus
et dixerunt ei. Da gloriam deo.
Nos scimus: quia hic homo peccator
est. Dixit ergo ille. Si peccator
est nescio. Vnum scio: quia cecus
cum essem: modo video. Dixe-
runt ergo illi. Quid fecit tibi:
quomodo aperuit tibi oculos. Respon-
dit eis. Dixi vobis iam: et audi-
stis. quid iterum vultis audire:
Nisi quod et vos vultis discipuli
eius fieri. Maledixerunt ergo ei:
et dixerunt. Tu discipulus illius:
nos autem moysi discipuli
sumus: quia moysi locutus est
deus. Vix autem nescimus vult
sit. Respondit homo ille: et dixit eis.
In hoc enim mirabile est: quia
vos nescitis vult sit: et aperuit
meos oculos. Scimus autem quia
peccatores deo non audit. Sicut si
quis dei cultor est: et voluntatem eius
facit: hinc ex audit. Nescio non
est auditum: quia quis aperuit oculos
ceci nati. Nisi esset hic a
deo: non poterat facere quicquam.

Rūderunt ⁊ dixerunt ei. In
 pctis nat⁹ es totus: ⁊ tu do-
 ces nos. Et eiecerūt eū foras
 Fludiuit iesus qz eiecerūt eū
 foras: ⁊ cū inuenisset eū dixit
 ei. Tu credis in filiū dei: Rū-
 dit ille ⁊ dixit. Quis est dñe;
 ut credā in eū. Et dixit ei ih̄s
 Et uidisti eū: ⁊ q̄ loquit tecū
 i se est. At ille dixit. Credo
 dñe. Et p̄cides adorauit eū.
Bñdicite gētes dñm deū **Offe.**
 nēm: ⁊ obedite voci laudis eius:
 qui posuit aiām meā ad vitā: et
 nō dedit cōmoneri pedes meos:
 bñdicus dñs q̄ nō amouit dep-
 rationē meā ⁊ misēdiaz suā a me
Suplices te rogam⁹ **Sec̄.**
 dñe: ut his sacrificijs pecca-
 ta nr̄a mūdēt: qz tūc verā
 nobis tribuis ⁊ mētis ⁊ cor-
 poris sanitatē. **P do. Coio.**
Lutū fecit ex spuro dñs: liniuit
 oculos meos: ⁊ abij ⁊ lauī ⁊ vidit:
Sacramē **Copl.** ⁊ credidi: deo
 ta qm̄s dñe de⁹ nr̄: ⁊ spiritali
 bus nos replēt almētis: et
 corp̄alib⁹ tueant auxilijs. **P**
Patrāt aures mī **Sup po.**
 serico: die tue dñe p̄cib⁹ sup-
 plicatū: ⁊ ut petētib⁹ delide-
 rata concedas: fac eos q̄ tibi
 sūt placita postulare. **P do.**

Let cor: **Feria.v. int̄f.**
 querentiū dñm: q̄rite do-
 minū ⁊ firmamini: que-
 rite faciē eius semp. **p̄s** Cōfite-
 mini dño ⁊ inuocate nomē eius:
 annūciate inter gētes opa eius.
P Kelta q̄s ops de⁹ **Colla**
 ut q̄s ieiunia uotiuā ca-
 stigāt: ip̄a q̄z deuotio sc̄tā le-
 tificēt: ut terrenis affectibus
 mitigatis facilius celestia ca-
 piamus. **P do. Lctō. li. Regū.**
F A diebus illis. **iii. ca. iii.**
Venit mulier sumamitis
 ad helisēū. p̄phētā i mōtē car-
 meli. Cūqz uidisset eā vir dei
 ecōtra: ait ad ih̄ezī puerz suū
 Ecce sumamitis illa. Vade q̄
 i occursum ei⁹: ⁊ dic ei. Recte ne
 agit circa te ⁊ circa virū tuū ⁊
 circa filiū tuū: Que rūdit hē-
 cte. Cūqz uenisset ad virū dei
 i mōtē apphēdit pedes ei⁹: et
 accessit ih̄ezī ut amoueret eā
 Et ait hō dei. Dimitte illam
 Nā em̄ ei⁹ i amaritudine est ⁊
 dñs celauit a me: ⁊ nō indica-
 uit mihi. Que dixit illi. nūq̄d
 petiui filiū a dño meo: nūq̄d
 nō dixisti mihi ne illudal me: Et
 ille ait ad ih̄ezī Accige lūbol-
 tuos: et tolle baculū meū in
 manu tua: ⁊ vade. si occurre

rit tibi homo: nō salutes eū.
 Et si salutauerit te quispiā:
 non rñdeas illi. Et pone ba-
 culū meū super faciez pueri.
 Porro mater pueri ait. Vi-
 uit dñs ⁊ uiuit aia tua: nō di-
 mittrā te. Surrexit ḡ ⁊ leuē
 est eā. Ihesi aut pcellerat aū
 eos: ⁊ posuerat baculū sup
 faciē pueri: ⁊ nō erat vox ne-
 qz sensus. Reuerlusqz est i oc-
 cursum eius: ⁊ nūciauit ei di-
 cens: Nō surrexit puer. In-
 gressus est ḡ heliseus domū
 ⁊ ecce puer mortuus iacebat
 in lectulo eius. Ingressusqz
 clausit ostiū sup se ⁊ sup pue-
 rū: ⁊ orauit ad dñm. Et ascē-
 dit: ⁊ incubuit sup puerz: po-
 suitqz os suū super os eius ⁊
 oculos suos sup oculos ei⁹:
 ⁊ incuruauit se sup puerū: et
 caefacta est caro pueri. At il-
 le reuerlus deambulabat in
 domo semel huc atqz illuc: ⁊
 ascēdit ⁊ incubuit sup eū. Et
 oscitauit puer septies: ape-
 ruitqz oculos suos. Et ille vo-
 cauit ihesi: ⁊ dixit ei. Boca lu-
 nannitē hāc. Que uocata in-
 gressa est ad eū. Qui ait: tol-
 le filiū tuū. Venit illa: ⁊ cor-

ruit ante pedes eius: ⁊ addo-
 rauit sup terrā. Tulitqz filiū
 suū ⁊ egressa est. Heliseus ve-
 ro reuerlus est in galgala.
Respice dñe in testamētū. **Ex.**
 nū ⁊ aīas pauperū ⁊ uoz ne obli-
 uiscaris in finē. **Ps.** Exurge dñe
 iudica causam meā: memor esto
 opprobrij seruoꝝ moꝝ. **S. Ioh**
In illo tpe. Dixit iesus u.
 turbis iudeoꝝ. Pater
 meus usqz modo operat: et
 ego operor. Propterea et
 ego magis q̄rebāt eū iudei in-
 terficere: qz nō solū soluebat
 sabbatū: sed ⁊ patrē suū dice-
 bat deū: equalē se faciēs deo.
 Respōdit itaqz iesus: ⁊ dixit
 eis. Amen amē dico uobis:
 nō potest filius a se facere q̄c
 q̄: nisi qd̄ uiderit patrē facie-
 tē. Quęcumqz em̄ ille fecerit:
 hec ⁊ filius similiter facit. Pa-
 ter em̄ diligit filiū: ⁊ oīa de-
 mōstrat ei q̄ ipse facit: ⁊ maio-
 ra his demōstrabit eis opa:
 ut uos miremini. Sicut em̄
 p̄ suscitāt mortuos ⁊ uiuifi-
 cat: sic ⁊ fili⁹ q̄s uult uiuificat.
 Neqz em̄ p̄ iudicat quęqz: s̄
 oīne iudiciū dedit filio ut oēs
 honozificēt filiū: sicut hono-
 rificant patrē: qui nō hono-

rificat filiū: non honorificat
patre q̄ misit illū. Amen amē
dico vobis: q̄ q̄ verbū meū
audit ⁊ credit ei qui misit me
habet vitā eterna: ⁊ i iudiciū
nō venit: sed transit a morte
in vitā. Amen amē dico vo-
bis: q̄ venit hora ⁊ nunc est:
q̄ mortui audiēte vocem
filij dei: ⁊ q̄ audierint vivēt
Sicut em̄ pater habet vitā
in semetipso: sic dedit et filio
vitā habere in semetipso: et
potestātē dedit ei iudiciū fa-
cere: quia filius hominis est.
Nolite mirari hoc: q̄ venit
hora in q̄ oēs qui in monu-
mētis sunt audient vocē ei⁹.
Et pcedēt qui bona fecerūt
in resurrectionē vite: qui vō
mala egerūt i resurrectionē
Oñe in auxiliū **Offert.** iudicij
meū respice: cōfundant ⁊ revere-
ant qui querūt aiām meā ut au-
Purifica nos **Secret.** ferāt eā.
misericors deus: ut ecclie tue
preces q̄ tibi grata sunt pia
munera deferētes: fiat expia-
tis mētib⁹ gratiores. **P. do.**
Oñe memorabor iusticie **Coio**
tue solius: deys docuisti me a iu-
uēture mea ⁊ usq; in senectā ⁊ se-
niū deus ne derelinq̄s me. **Cōpl.**

Celestia dona capiētib⁹ q̄s
dñe non ad iudiciū puenire
patiaris: qd̄ fidelib⁹ tuis ad
remediū puidisti. **P. do. Sup.**
Populi tui deus iusti **pslm.**
tutor ⁊ rector: p̄cā quib⁹ ini-
pugnat expelle: ut semp tibi
placitus ⁊ tuo munimine sit
securus. **P. do. Feria. vii. int.**

Meditatio cordis mei
in ⁊ spectu tuo sy: dñe
adiutor meus ⁊ redē-
ptor meus. **ps.** Celi enarrāt glo-
riā dei: ⁊ opa manū eius annū-
ciat firmamentum. **Colla.**

Deus q̄ ineffabilib⁹ mun-
dū renouat sacramētis: p̄sta-
qm̄s: ut ecclia tua ⁊ eternis p̄-
ficiat institutis: ⁊ spalib⁹ nō
destituat auxilijs. **P. Lcō li.**

Fadieb⁹ **Regū. iij. ca. xvij.**
illis. Egroravit fili⁹ mu-
lieris matrisfamilias: ⁊ erat
lāguor: for: n̄m̄ ita ut nō re-
maneret i eo alius. Dicit q̄
ad helyā. Quid mihi et tibi
vir dei. Ingressus es ad me
ut remoraret iniquitates mee
⁊ interficeres filiū meum Et
ait ad eam helyas. Da mihi
filium tuum. Tulitq; eū de
sinu illius: et portauit in ce-
naculū ubi ipse manebat: et

posuit sup lectū suū: et clama-
uit ad dñm: et dixit. Dñe de-
meus: etiā ne viduam apud
quā ego vtrūq; sustentor: as-
sististi: ut interficeres filiū ei?
Et expādit se atq; mensus ē
sup puer tribus vicib⁹. Clama-
uitq; ad dñm et ait. Dñe
deus meus: reuertat orō aīa
pueri huius in viscera eius.
Et exaudiuit dñs vocē helie
et reuersa est aīa pueri intra
eū et reuixit. Tulitq; helyas
puer et deposuit eū de cena-
culo in inferiorē domū: et tra-
didit matri sue: et ait illi. En
fili⁹ tuus uiuit. Dixitq; mu-
lier ad helyā. Nūc in isto cog-
nouit qm̄ vir dei es tu: et ver-
bū dñi in ore tuo verum est.

Bonū est sperare in dño: **Ex.**
Sperare in dño.

In illo **S. Joh. xi.** capib⁹
reporē. Erat quidā lan-
guēs lazarus a bethania: de
castello marie et marthe sorō-
rū eius. Maria autē erat que
unxit dñm unguēto: et exte-
xit pedes ei⁹ capillis suis: cu-
ius frater lazarus infirmabatur.
Miserunt ḡ sorōres ei⁹ ad eū
dicētes Dñe ecce quez amas

infirmat. Audies autē ihs di-
xit eis Infirmitas hec nō est
ad mortē: sed p gloria dei ve-
glorificet filius dei p eū. Dili-
gebat autē iesus marthā: et so-
rorē ei⁹ mariā et lazari. Ut ḡ
exaudiuit qz infirmabatur: tunc
quidē mansit i eodē loco du-
obus dieb⁹. Deinde post hec
dixit discipulis suis Eamus i
iudēā iter. Dicit ei discipuli
Sabbi mīc querebat te iudēi
lapidare: et iterū vadis illuc.
Rōdit ihs. Nōne duodecim
sūt hore diei: Si ḡs ambula-
uerit in die nō offendit: qz lu-
cē hui⁹ mūdi videt. Si autē am-
bulauerit i nocte offendit qz
lux nō est i eo. Hec ait: et post
hec dixit eis. Lazar⁹ amicus
nūc dormit: sed vado ut a som-
no suscitē eū. Dixerūt ḡ disci-
puli ei⁹. Dñe si dormit salu-
erit. Dixerat autē ihs de mor-
te eius: illi autē putauerūt qz
de dormitiōe somni diceret.
Tūc ḡ iesus dixit eis manife-
ste. Lazarus mortuus est: et
gaudeo ppter vos ut creda-
tis: qm̄ nō erā ibi. Sed eam⁹
ad eū. Dicit ḡ thomas q̄ di-
cist didimus ad discipulos
Eamus: et nos moriamur

cū eo. Venit itaq; iesus: et in-
 venit eū quatuor dies iam in mo-
 numēto habentē. Erat autē
 bethania iuxta hierosolimā
 quāli stadijs quindēcim. Mul-
 ti autē ex iudeis venerant ad
 marthā et mariā: ut solaretur
 eas de fratre suo. Mar-
 tha g̃ ut audivit quod ih̃s venit
 occurrit illi: maria autē domi
 sedebat. Dixit g̃ martha ad
 iesum. Dñe si fuisses hic: fra-
 ter meus non fuisset mortu⁹
 Sed et nūc scio: quod quecumq;
 poposceris a deo: dabit tibi
 deus. Dicit illi ih̃s. Resurget
 frater tuus. Dicit ei martha
 Scio quod resurget in resurrec-
 tione in novissimo die. Dicit
 ei iesus. Ego sū resurrectio et
 vita. Qui credit in me etiā si
 mortuus fuerit vivet. et ois
 qui vivit et credit in me: nō mor-
 tiet in eternū. Credis h̃? At
 illi Utiq; dñe: ego credidi quod
 tu es xps filius dei vivi: qui in
 hūc mundū venisti. Et cū hec
 dixisset abiit: et vocavit ma-
 riā sororē suā silentio dicens
 Magister adest: et vocat te.
 Illa autē ut audivit: surrexit
 cito et venit ad eū. Non dū em̃
 venerat ih̃s in castellum. sed

erat adhuc in illo loco ubi oc-
 curerat ei martha. Iudei g̃
 qui erāt cū ea in domo et sola-
 bant eā: cū vidissent mariā:
 quod cito surrexit et exiit: secuti
 sunt eā dicētes. Quia vadit
 ad monumētū: ut ploret ibi.
 Maria g̃ cum venisset ubi e-
 rat iesus: vidēs eū cecidit ad
 pedes ei⁹ et dixit ei. Dñe si fu-
 isse hic: nō esset mortu⁹? fra-
 ter meus. Iesus g̃ ut vidit eā
 plorantē: et iudeos qui venerāt
 cū ea plorātes: firmuit spiri-
 tu et turbavit seipsum et dixit.
 Ubi posuistis eū? Dicūt ei.
 Dñe veni et vide. Et lacrima-
 tus ē iesus. Dixerūt g̃ iudei.
 Ecce quō amabat eū. Qui-
 dā autē ex ipsis dixerūt. Non
 poterat hic qui aperuit oculos
 ceci nati facē: ut et hic nō mor-
 reret. Iesus ergo rursus firmens
 in semetipso: venit ad
 monumentū. Erat autē spe-
 lunca: et lapis supposit⁹ erat
 ei. At iesus. Tollite lapidē.
 Dicit ei martha soror eius qui
 mortuus fuerat. Dñe iam fe-
 tet: quatrīduanus em̃ est. Di-
 cit ei ih̃s. Nonne dixi tibi
 quā si credideris videbis glo-
 riam dei. Tulerūt g̃ lapides

Iesus autē eleuatis sursum
oculis dixit: Pater gr̄as ago
tibi qūm audisti me. Ego autē
sciebā qz semp me audis: sed
ppter populuz q̄ circūstat di-
xi ut credant qz tu me misisti
Hec cū dixisset: voce magna
clamauit. Lazare veni foras
Et statiz pdix̄ q̄ fuerat mor-
tuus ligatus: man⁹ ⁊ pedes
institis: ⁊ facies eius sudario
erat ligata. Dicit eis ihesus.
Soluite eum: et sinite abire.
Multi ḡ ex iudeis q̄ venerāt
ad mariā ⁊ marthā: et vide-
rāt q̄ fr̄erat ih̄s crediderūt in
Populū humilem sal **Dei.** cū
vū facies dñe: et oculos sup̄boz
humiliabis qūm quis deus p̄ter te
Munera nos dñe **Sei.** dñe.
qūs oblata purificent: et te
nob iugiter faciāt esse placā-
Videns dñs flen **Coio.** tū. **P.**
tes sorores lazari ad monumen-
tū lacrimatus est corā iudeis: et
clamabat: lazare veni foras ⁊ p̄-
dix̄ ligatis manib⁹ ⁊ pedib⁹ qui
fuerat quattuauanus mortuus.
Hec nos qūs dñe par **apl.**
nicipatio sacramenti: ⁊ a p̄pi-
is reatib⁹ indefinēter expedi-
at: ⁊ ab oibus tueat̄ aduhs.
Qresta qūs **Sup aplin.** **P.**

ōps deus: ut q̄ infirmitatis
nr̄e conscij de tua virtute cō-
fidimus: sub tua semp pietate
te gaudeamus. **P do. Sab**

Strientes **bato: Intri.**
venite ad aquas dicit do-
minus: ⁊ qui nō habent
precii venite bibire cū leticia **p̄**
Attendite pl̄e meus legē meā in-
clinare aurē vestrā in verba oris
Fat qūs dñe **Coll.** mei.
p̄ gratiā tuā fructuosul
nr̄e deuotiōis affectus: quia
tunc nob p̄derūt suscepta ie-
iunia: si tue placita sint pieta-

Nti. **P̄d. Leo elate p. elie.**
Et dicit dñs de⁹ In tpe
placito exaudiuit te: ⁊ in die
salutis auxiliatus suz tui. Et
seruauit te: et dedi te in f̄dus
p̄li: ut suscitares terrā: ⁊ pos-
sideres hereditates dissipā-
tas: ut diceres his qui vinciti
sunt exite: ⁊ his q̄ in tenebris
sūt reuelamini **Sup** vias pa-
scent: ⁊ in oib⁹ planis pascua
roꝝ. **Nō** esurient neqz sitient
ampli⁹ ⁊ nō p̄cutiet ros estus
et sol: qz miserator roꝝ reges
eos: et ad f̄otes aq̄z potabit
ros. Et ponā oēs mōtes me-
os i viā: et semite mee exalta-
bunt. Ecce isti de lōge veniēt

Sabbato post Letare

et ecce illi ab adlone ⁊ mari: ⁊ isti de terra australi. Lauda te celi ⁊ exulta terra: iubilate mōtes laudē: qz solatus est dñs pplm suū: ⁊ pauper suū miserabit. Et dixit syon. Dereliquit me dñs: ⁊ dñs oblitus est mei. Numqd oblitisci potest mulier infantē suū: ut nō misereat filio uteri sui. Et si illa oblita fuerit: ego tū nō oblitiscar tui. dicit dñs. o p̄s

Tibi dñe derelictus est **Grad.**
pau: pupillo in eris adiutor. **D.**
Et quid dñe recessisti lōge despicis i opor: tunicarib⁹ in tribulatione dū supbit spius icendit pau

In illo tpe. **S. Ioh. viij.**
Dicebat ih̄s tur̄bis iudeorū. Ego sū lux mūdi. Qui sequit me: nō ambulat in tenebris: sed habebit lumē vitę. Dixerūt ḡ ei pharisei. Tu d̄ teipso testimoniū phibes: testimoniū tuū non est verū. Rñdit ih̄sus: ⁊ dixit eis. Et si ego testimoniū perhibeo de meipso: verē ē testimoniū meum: qz scio vñ veni ⁊ q̄ vado. Vos aut̄ nescitis unde venio aut q̄ vado. Vos scōz carnē iudicatis: ego nō iudico quē q̄. Et si iudico ego: iudiciū

meū verē est: qz solus nō sūz: sed ego: ⁊ q̄ misit me p̄r. Et lege v̄ra scriptū est: qz duoz hoim̄ testimoniū verum est. Ego sum q̄ testimoniū phibeo de meipso: ⁊ testimoniū phibet de me q̄ misit me p̄r. Dicebant ḡ ei. Vbi est p̄r tuus: Rñdit ih̄sus. Neqz me scitis: neqz patrē meū. Si me sciretis: forlitā et patrē meū sciretis. Nec oba locutus est ih̄sus in gazophylatio: docens in tēplo. Et nemo apprehendit eū: qz nōdum venerat ho

Factus est dñs **Dff.** ra eius: firmamentū meū: ⁊ refugium meū et liberator: meus sperabo in eū.

Oblationib⁹ qñs dñe **Sct.** placare susceptis: ⁊ ad te nostras etiā rebelles cōpelle p̄p̄tius voluntates. **D. d. Coio.**

Dñs regis me et nihil mihi deerit: in loco pascue ibi me collocauit sup aquā refrigeriōis educavit

Qua nos qñs dñe **pti.** me. sc̄tā purificet: ⁊ operatōe sua tibi p̄ficiāt esse deuotos. **D.**

Quē q̄ sperarib⁹ in **Suppo.** te: misereri poti⁹ eligis q̄ ira sci: da nob̄ digne flere mala q̄ fecimus: ut tue cōsolatiōis gr̄am iuenire valeam⁹. **D. d.**

Dominica in passioe.

Judica me de^o: ⁊ discerne
causam meā de gēte non
sancta: ab hoste iniq̄ ⁊ doloso eri
pe me: q̄ tu es deus me^o ⁊ fortitu
do mea. **ps̄.** Emitte lucē tuā et
veritatē tuā: ipsa me deduxerūt
adduxerunt in montē sc̄m̄ tuū.

**Ab hircosq; ad festū pasce ad
microitū de tpe nō d:** B̄na p̄ci

Quesim^o op̄s deus **Coll**
familiā tuā ppicius respi
ce: ut te largiēte regas ī corpe
⁊ te seruāte custodias in mēte

Fidē dñm. **Ad Hebros. ix**
Hēs. Christus assistēs pō
tifer futurorū bonorū per am
pli^o ⁊ p̄fecti^o tabernaculū nō
manifacitū. id est nō hui^o cre
ationis: neq; p sanguinē hircorū
aut vitulorū: sed p ppriū
sanguinē: introiuit semel in
sancta: eterna redēptione in
uēta. Si em̄ sanguis hircorū
⁊ taurorū ⁊ cinis vitule asplius
in q̄natol sc̄rificat ad emūda
tionē carnis: q̄nto magis sā
guis xp̄i q̄ p sp̄m̄ sc̄m̄ semet
ipm̄ obtulit immaculatū deo:
emūdauit sc̄iētā nostrā ab
opib^o mo: nis ad seruiendū
deo uiuēti. Et ideo noui te
stamēti mediator est: ut mo:

te intercedente in redēptionē
eaz p̄uaricationū q̄ erāt sub
priori testamēto repromissi
onē accipiāt: qui vocati sunt
eternē hereditatis. In xp̄o
Aripe me **Ex** iesu dño nro.
dñe de inimicis meis: doce me fa
cere voluntatē tuā. **v.** Liberatoz
meus dñe de genicibus iracūdis:
ab insurgētibz in me exaltabis
me: a viro iniq̄ eripes me. **Tras.**

Sepe expugnauerūt me a iuueni
tute mea. **v.** Dicat nūc israel: se
pe expugnauerunt me a iuuentu
te mea. **v.** Et em̄ non poruerunt
mihī supra dorsum meū fabrica
uerūt pctōres. **v.** Prolōgauerūt
iniquitatē tibi: dñs iustus concei
det ceruices pctōz. **S. Johan.**

In illo tpe. Dicebat se **viij.**
Iesus turbis iudeorū ⁊ prin
cipibus sacerdotū. Quis ex
vobis arguet me de pctō: Si
veritatē dico: quare vos nō
creditis mihī: Qui est ex deo
verba dei audit. p̄tereā vos
nō auditis: q̄ ex deo nō estis
Rēponderunt ergo iudei: et
dixerūt ei. Nōne bñ dicimus
nos: q̄ samaritan^o es tu ⁊ de
monū habes: R̄ndit iesus.
Ego demoniū nō habeo: s;̄
honorifico patrē meū: ⁊ vos

inhonorastis me. Ego autē
 nō q̄ro gloriā meā: est q̄ que-
 rat ⁊ iudicet. Amen amen di-
 co vobis: si q̄s sermonē meū
 seruauerit: mortē nō videbit
 in eternū. Dixerunt ergo iu-
 dei. Nūc cognouimus q̄ de-
 moniū habes. Abraā mor-
 tuus est ⁊ p̄phete: ⁊ tu dicis: si
 quis sermonē meū seruauerit:
 mortē non videbit in eter-
 nū. Nūquid tu maior es p̄re
 n̄ro abraā qui mortuus est:
 Et p̄phete mortui sunt. Quē
 triplū facis: R̄ndit iesus. Si
 ego glorifico meipm: gloria
 mea nihil est. Est pater me⁹
 qui glorificat me: quē vos di-
 citis q̄ deus noster est: ⁊ non
 cognouistis eū. Ego autē no-
 ui eū. Et si dixero: q̄ nō scio
 eū: ero similis vobis mēdax.
 Sed scio eū: ⁊ sermonē ei⁹ ser-
 uo. Abraā pater vester exul-
 tavit ut videret diē meū: vi-
 dit: ⁊ gaudius est. Dixerūt ḡ
 iudei ad eū. Quinquaginta an-
 nos nōdū habes: ⁊ abraā vi-
 disti: Dixit eis iesus. Amen
 amē dico vobis: anteq̄ abra-
 am fieret: ego sum. Tulerūt
 ergo lapides ut iacerēt in eū.
 Iesus autem abscondit se:

et exiuit de templo. **Offert.**
Confitebor tibi dñe in toto cor:
 de meo: retribue seruo tuo: vinā ⁊
 custodia seruones tuos: viuifica
 me scdm verbū tuū dñe. **Secre.**
Hec munera dñe quīs ⁊ vin-
 cula n̄re p̄auitatis absoluāt
 ⁊ tue nobis misericordie dona cō-
 ciliēt. **P. Prefa. ab hinc vsq̄
 ad parasteue dicit.** Qui salu-
Hoc corpus **Coio** tē hūani ge-
 n̄s p̄ vobis tradēt: hic calicē noui
 testamēti est ⁊ meo sanguine dicit
 dñs: hoc facite quotienscumq̄ su-
 micis in meā cōmemorationem.
Ad esto nobis dñe de **Cōpl.**
 us n̄r: ⁊ q̄s tuis mysterijs re-
 creasti p̄petuis defende p̄resi-
 dijs. **P. do. Feria. ij. Introi.**
Miserere mihi dñe: quā
 conculcauit me homo
 tora die bellans tribu-
 lauit me. **p̄s.** Conculcauerūt me
 inimici mei tora die: quā mlti bel-
 lantes aduersuz me. **Coll.**
Sanctifica quīs dñe n̄ra
 ieiunia: ⁊ cūctaz nobis p̄piti⁹
 indulgentiā largire culpaz.
P. do. Lectio. Ione. p̄he. iii.
In diebus illis. Factū est
 verbū dñi ad ionā p̄phe-
 tā secūdo dicens. Surge: ⁊ va-
 de ad ninīuē ciuitatē magnā